

REFERAT
FORSKNINGSUTVALGET
TIRSDAG 5. MARS 2013 KL. 12.15 – 13.30

Til stede: Ragna Aarli (leder), Sigrid Eskeland Schütz, Karl Wallevik, Erling Ravnanger, Jan Erik Hatling, Henning Simonsen (observatør), Mari Myren (referent).

Forfall: Berte-Elen Konow, Hedda Styrvold, Magnus Wiig
Neste møte: 23. april.

Saksliste:

10/13 Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjent.

Forskningsutvalget godkjente å behandle følgende saker i tillegg til sakene i innkallingen: En tilsettings sak, stipendiatstilling, opptak på ph.d.-programmet som fikk saksnummer 22/13, en søknad om vit.ass.-bistand som fikk saksnummer 23/13, og en søknad om reisestøtte, som fikk saksnummer 24/13.

11/13 Orienteringssaker

I tillegg til orienteringssakene på sakslisten ble det orientert om at det pga lav avkastning ikke blir noen utdeling fra Frihagens Minnefond i 2013.

12/13 Søknad om reisestøtte

Vedtak:

Søknaden om reisestøtte innvilges. Beløpet begrenses oppad til kr 30.000.

13/13 Søknad om reisestøtte

Vedtak:

Søknaden om reisestøtte avslås.

14/13 Rammene for midlertidig engasjement av ph.d.-kandidater etter innlevering

Vedtak:

1. Forskningsutvalget tar redegjørelsen om rammene for midlertidig engasjement av ph.d.-kandidater etter innlevering til orientering og ber fakultetsstyret om å ta initiativ til en planmessig sikring av ph.d.-kandidater gjennom lovlige handlingsalternativer av typen skissert over [i saksfremlegget].
2. Ved oversending av innstilling til forskningstermin i 2014 vil Forskningsutvalget vedlegge en oversikt over vikarbehov som følger av at søknadene blir innvilget.

15/13 Søknad om opptak på ph.d.-programmet

Vedtak:

Forskningsutvalget finner det vanskelig å vurdere om prosjektet vil kunne oppfylle vitenskapskravene til en ph.d.-avhandling ut fra den tilsendte prosjektbeskrivelsen. Utvalget ber om å få seg forelagt en revidert prosjektbeskrivelse der det bes redegjort for

- 1) Hvordan en analyse av forsvarlighetskravet for kapitalforvaltning i stiftelser nærmere og mer presist vil kunne "bidra til å utvikle ny faglig kunnskap" av generell verdi for rettsvitenskapen, jfr. Ph.d.-forskriften § 6.1.
- 2) Metodiske konsekvenser av å skulle oppfylle vitenskapskravene til en ph.d.-avhandling, herunder nærmere om ambisjonsnivået for rettskomparasjon i prosjektet
- 3) Fagmiljøet prosjektet vil inngå i og planer for utenlandsopphold/internasjonalt kontakt i prosjektperioden

Dersom sekretær for FU får revidert prosjektbeskrivelse i hende innen 17. april, vil utvalget kunne ta stilling til spørsmålet om opptak i neste møte den 23. april.

16/13 Søknad om vit.ass.-bistand til realisering av elektronisk tidsskrift i strafferett

Vedtak:

Forskergruppen for strafferett og straffeprosess innvilges inntil 100 timer vit.ass.-bistand frem til 1. juli 2013 for å realisere utgivelsen av første utgave av et elektronisk tidsskrift som fyller kriteriene for publikasjonspoeng. Forskningsutvalget ber om å få seg forelagt en evaluering av etableringsprosessen fra forskergruppen innen utgangen av 2013.

17/13 Søknad om vit.ass.-bistand og språkvask (antologi)

Vedtak:

Forskningsutvalget stiller seg positiv til prosjektet, men ber om å få seg forelagt søknaden på ny når forlagsavtale foreligger.

18/13 Søknad om støtte til utenlandsopphold

Vedtak:

Søknaden om reisestøtte innvilges.

19/13 Søknad om vit.ass.-bistand

Søknaden om vit.ass.-bistand innvilges.

20/13 Forskerutdanningsmeldingen 2012

Utkastet til forskerutdanningsmelding ble diskutert og legges frem for fakultetsstyret uten endringer.

21/13 Forskningsmeldingen 2012

Utkastet til forskerutdanningsmelding ble diskutert og legges frem for fakultetsstyret uten endringer.

22/13 Tilsettingssak, stipendiatstilling, opptak på ph.d.-programmet

Vedtak:

Forskningsutvalget finner det vanskelig å vurdere om prosjektet vil kunne oppfylle vitenskapskravene til en ph.d.-avhandling ut fra den tilsendte prosjektbeskrivelsen. Utvalget ber om å få seg forelagt en revidert prosjektbeskrivelse der det bes redegjort for:

- 1) Hvordan en analyse av offentlig oppdragsgivers rett og plikt til avvisning av tilbud nærmere vil kunne bidra til "bidra til å utvikle ny faglig kunnskap" av generell verdi for rettsvitenskapen, jfr. Ph.d.-forskriften § 6.1.
- 2) Metodiske konsekvenser av å skulle oppfylle vitenskapskravene til en ph.d.-avhandling, herunder refleksjon over kildeutfang og kildekvalitet

3) Planer for utenlandsopphold/internasjonalt kontakt i prosjektperioden

Dersom sekretær for FU får revidert prosjektbeskrivelse i hende innen 17. april, vil utvalget kunne ta stilling til spørsmålene om opptak på ph.d.-programmet og tilråding om tilsetning som stipendiat i neste møte den 23. april.

23/13 Søknad om vit.ass.-bistand

Vedtak:

Søknaden om utvidet vit.ass.-bistand innvilges med opp til 50 timer under forutsetning av at arbeidet er knyttet til fakultetets virksomhet. FU-leder gis fullmakt til å avklare ressurstilknytning og treffe endelig beslutning.

24/13 Søknad om reisestøtte

Vedtak:

Søknaden om reisestøtte innvilges.

Ragna Aarli
leder

Mari Myren
sekretær